
 

 

 
 

Ministero Istruzione e del Merito – USR Lazio 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LEONESSA”  

Via A. Moro n. 8 – 02016 LEONESSA (RI) Tel.0746 / 922125  
C.F.80007950571 - C.M. RIIC806008 - www.istitutocomprensivodileonessa.edu.it  

E-mail: riic806008@istruzione.it – pec: riic806008@pec.istruzione.it 
 CODICE UNIVOCO UFMGT2  

 
 

 Al sito web istituto  

Al personale Docente titolare 

  

  

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne istituto DEFINITIVE A.S. 2023/2024 DOCENTI  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO il CCNI per il triennio 2022/2025 concernente la mobilità del personale Docente 

Educativo ed ATA;  

 

VISTI il comunicato n 191 del 28/02/2024; 

 CONSIDERATE          le dichiarazioni consegnate dal personale interessato e acquisite agli atti;  

VISTA           la pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie del 19/03/2024; 

PRESO ATTO  dei reclami pervenuti di rettifica punteggio da parte del personale interessato  

DECRETA 

 

La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie INTERNE DEFINITIVE, del personale 

DOCENTE, al fine dell’individuazione dei soprannumerari. 

Avverso il presente Provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di Legge, ovvero, 

trattandosi  di Atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

 

Il personale interessato è pregato di prenderne visione 

 

Distinti saluti 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                              Prof.ssa Gerardina Volpe* 
*Firma autografa sostituita a mezzo stampa art. 3 cm.2 D.L. 39/1993 

 

http://www.istitutocomprensivodileonessa.edu.it/
mailto:riic806008@istruzione.it
mailto:riic806008@pec.istruzione.it



